Протокол итогов закупа способом тендера на
Расходные материалы для анализатора газов крови, электролитов и метаболитов i-

Smart Care 10.

г.Костанай 20.03.2023г.

Наименование тендера: Расходные материалы для анализатора газов крови, электролитов и
метаболитов i-Smart Саге 10.

Наименование заказчика (организатора): КГП «Костанайский областной центр
фтизиопульмонологии» управления здравоохранения акимата Костанайской области.

Адрес заказчика (организатора): 110000, Казахстан, г. Костанай, ул. Баймагамбетова 5.

Присутствовали:
В составе тендерной комиссии:

Председатель комиссии: Доспанов Е.С. - заместитель руководителя оганизации
здравоохранения по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению;

Заместитель председателя: Досмагамбетова Ж.М. -  зав.отделения внелегочного
туберкулеза и дифференциальной диагностики.

Члены комиссии: Башенов К.С. -  юрисконсульт.
Секретарь комиссии: Абдигасымова С.Г. - специалист отдела государственных закупок.

1. Наименование и краткое описание товаров по лотам:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Общая сумма
тенге

1
Шприцы A-line с сухим гепарином для анализа крови с разъемом
Luer 3 мл, для анализатора газов крови, электролитов и
метаболитов i-Smart Care 10, в 1 упак -  100 шт.

упак 18 1 404 000

2 Картридж CarePack 110, 100 тестов/3 недели, для анализатора
газов крови, электролитов и метаболитов i-Smart Саге 10. шт 17 7 820 000

3
i-Smart QC - i-Smart контроль качества (1/2/3 уровень), для
анализатора газов крови, электролитов и метаболитов i-Smart
Саге 10.

шт 3 30 000

Итого 9 254 000

- Общая сумма закупа 9 254 000 (девять миллионов двести пятьдесят четыре тысяча)
тенге.
2. Наименование, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков,
представивших тендерные заявки:

№
Наименование

потенциального
поставщика

БИН/ИИН Реквизиты
Дата и время

представления
заявки

1 ТОО «Prime medical» 160640015635
г.Астана, ул.Е.Серкебаева, д.25,

НП-16А
20.03.2023г.

08:46

2 ТОО «FlyMrd Group» 180640004118
г.Астана, ул.Ж.Молдагулова, д.4,

офис-93
20.03.2023г.

08.55

- Заявки предоставлены в соответствие с требованиями тендерной документации, страницы
пронумерованы, прошиты, заверены подписью.
3. Цена и другие условия тендерной заявки:

3.1. ТОО «Prime medical», перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Общая сумма
тенге

2 Картридж CarePack 110, 100 тестов/3 недели, для анализатора
газов крови, электролитов и метаболитов i-Smart Саге 10. шт 17 7 820 000

3
i-Smart QC - i-Smart контроль качества (1/2/3 уровень), для
анализатора газов крови, электролитов и метаболитов i-Smart
Саге 10.

шт 3 30 000

3.2. TOO «FlyMrd Group», перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Общая сумма
тенге

1
Шприцы A-line с сухим гепарином для анализа крови с разъемом
Luer 3 мл, для анализатора газов крови, электролитов и
метаболитов i-Smart Care 10, в 1 упак -  100 шт.

упак 18 1 404 000

4. На основании главы 9-1 параграфа 4 пункта 130-41 Постановления Правительства Республики
на приобретение Расходные материалы для анализатора газов крови, электролитов и
метаболитов i-Smart Саге 10: по Лотам №2,3, было принято решение об осуществлении
закупа способом из одного источника у потенциального поставщика -  БИН 160640015635, ТОО
«Prime medical», г.Астана, ул.Е.Серкебаева, д.25, НП-16А.

5. На основании главы 9-1 параграфа 4 пункта 130-41 Постановления Правительства Республики
на приобретение Расходные материалы для анализатора газов крови, электролитов и
метаболитов i-Smart Саге 10: по Лотам №1, было принято решение об осуществлении закупа
способом из одного источника у потенциального поставщика -  БИН 180640004118, ТОО ТОО
«FlyMrd Group», г.Астана, ул.Ж.Молдагулова, д.4, офис-93.

6. Организатору закупок К Г П  «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области в течение 5 календарных дней со
дня подведения итогов тендера направить подписанный договор поставщику: БИН
160640015635, ТОО «Prime medical», г.Астана, ул.Е.Серкебаева, д.25, НП-16А, БИН
180640004118, ТОО ТОО «FlyMrd Group», г.Астана, ул.Ж.Молдагулова, д.4, офис-93.

7. Организатору закупок К Г П  «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области разместить текст настоящего
протокола на интернет-ресурсе Заказчика и уведомить о результатах тендера всех
потенциальных поставщиков принявших участиев тендере, путем направления копии протокола
итогов.

Председатель: Доспанов Е.С.

Заместитель председателя: Д

Члены комиссии:

Башенов К.С.

Секретарь: Абдигасымова С.Г.

[агамбетова Ж.М. ЯХос&с